

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy robót budowlanych na zadaniu „**Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego ogólnie dostępnego dla dzieci i młodzieży przy Zespole Szkół im. C.K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim**”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) zamawiający przekazuje wyjaśnienie na zapytanie wykonawcy:

- 1. Pytanie:** w przedmiarze w pozycji 44 jest Odwodnienie liniowe ACO GALA G100. czy w tej pozycji uwzględnić także jedną skrzynkę odpływową z koszem osadniczym?
W SIWZ wspomniane jest także coś o studni rewizyjnej 1000 z rurociągiem odprowadzającym, jednak nie jest ona uwzględniona w przedmiarze.

Odpowiedź:

- a) w pozycji 44 Odwodnienie liniowe ACO GALA G 100 należy uwzględnić skrzynkę odpływową z koszem osadniczym,
- b) odprowadzenie wód opadowych z boiska wielofunkcyjnego skierowane jest do kanalizacji deszczowej z istniejącą studnią rewizyjną.

2. Pytanie: w SIWZ brak szczegółowego opisu wyposażenia boisk, mianowicie materiału (np. aluminium czy np. stal) oraz poszczególne ilości wyposażenia.

Odpowiedź:

- a) szczegółowy opis wyposażenia boisk zawarty jest w załączniku nr 8 do SIWZ – specyfikacja techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (Element nr NW-01 Nawierzchnie syntetyczne boisk i urządzenia boiskowe pkt 2.3 urządzenia boiskowe – str. 56). W wycenie nie należy ujmować skrzyni do skoku w dal i progu do skoku w dal, gdyż stanowią one wyposażenie bieżni.
- b) poszczególne ilości wyposażenia zawarte są w załączniku nr 9 do SIWZ przedmiar robót – element 8 Wyposażenie.